Egresos para la Municipalidad de Tecuala, Nayarit, para el Ejercicio Fiscal 2022, Tabulador de 
Sueldos 2022. 

2022-D-18016-19-1319-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 68,865.13 pesos (sesenta y ocho mil ochocientos sesenta y cinco pesos 13/100 
M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a 
la Tesorería de la Federación, por realizar pagos en exceso de sueldos de acuerdo con el 
tabulador de sueldos autorizado y pagos a una categoría de sueldos que no se encontró